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 Grzegorz  Mikołajczyk -Jest  Szefem  
Wyszkolenia    Street Boxingu na Polskę o
raz Polskiej Strefy  Walki i Taktyki - „Polish Zone 
Fight & Tactics”. Posida stopień mistrzowski  
III Dan. Posiada państwowe  uprawnienia  
instruktora  sportu  i  rekreacji  ruchowej,  
państwowy  instruktor  boksu,  licencjonowany  
instruktor Combat Kalaki oraz Street Boxingu,  
instruktor  pałki  wielofunkcyjnej  typu  "tonfa".  
Opracował  program  szkolenia  
w zakresie posługiwania się pałką teleskopową 
typu  ''baton” oraz  sytuacyfno-bojowego  
kajdankowania dla służb mundurowych. Posiada 
uprawnienia  ratownika  medycznego.  Był  
członkiem  dolnośląskiej  kadry  Kick  Boxingu  
(  formuła  karate  ponad-  stylowe  )  oraz  
reprentacji  kadry  Polski  w  Combat  Kalaki  .
Przeszedł szkolenie specjalistyczne w Centrum  
Szkolenia Specjalnego dr Andrzeja Kryla, gdzie 

obecnie pełni funkcję instruktora oraz w Biurze Ochrony Rządu.

Posiada  przedstawicielstwo  walki  wręcz  Free  Stylle  z  WUMA  w  Anglii  na  Polskę. 
Przeszedł  szkolenie  instruktorskie  w  Rosji  z  zakresu  walki,  samoobrony  oraz  taktyki  
i techniki interwencji z użyciem niebezpiecznego narzędzia w Biurze ALFA Expert z siedzibą 
w Moskwie z którą obecnie współpracuje.

- przeprowadził szereg kursów na licencje I i II stopnia
- prowadzi szkolenia dla pionu kryminalnego Policji
- przeprowadził szkolenia z walki wręcz i samoobrony oraz Taktyki i Techniki
  interwencji w firmach ochrony
- prowadzi szkolenia o akcji —Bezpieczna kobieta
- prowadzi szkolenia z zakresu Taktyki Ochrony Vip-a BG - CPP z ochroną z listy 

''100  business'' najbogatszych w Polsce,

Za działania antyterrorystyczne został odznaczony przez Prezydenta 
RP   odznaczeniem państwowym -Krzyżem Zasługi za Dzielność.

Wraz ze swoim zespołem, opracował system działania grup HRT — rozwiązywania 
sytuacji zakładniczych. (jako jedyni w Polsce)

Prowadzi  szkolenia  z  zakresu  prewencji  antyterrorystycznej  dla  instytucji 
państwowych.

Od dnia 15.01.2005 został powołany na Biegłego Sądowego w Sądzie Okręgowym 
we Wrocławiu jako specjalista z dziedziny walki wręcz i samoobrony.

Od stycznia 2005 jest konsultantem nowo powstającej jednostki antyterrorystycznej 
w Polsce oraz szkoli żołnierzy z Oddziału Specjalnego wyjeżdżających na misje ONZ.

Szkoli  nowo  powstające  Oddziały  Specjalne  Żandarmerii  Wojskowej  z  dziedziny 
walki wręcz,taktyki antyterrorystycznej AT/ CT oraz taktyki ochrony VIP BG - CPP.

Opracował procedury taktyczne zabezpieczenia ochrony Świadka Koronnego, które 
wykorzystuje Pododdział Antyterrorystyczny Policji.
Opracował procedury szkoleniowe dla Oddziału Specjalnego Żandarmerii Wojskowej.
Jest  państwowym  instruktorem  wyszkolenia  strzeleckiego  z  broni  maszynowej, 
gładkolufowej oraz krótkiej bojowej palnej.
Jest konsultantem ds. Antyterroryzmu, bezpieczeństwa osobistego i ochrony osobistej.
Prowadzi szkolenia taktyczne z działań nieregularnych MOUT dla jednostek wojskowych.
Jest kaskaderem - koordynatorem pracującym na planie filmowym. Posiada własną 
grupę kaskaderką „Cichy Stunt Team „

Na polskim rynku instruktorów formacji mundurowych, roi się od różnego rodzaju 
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prestidigitatorów,  osób,  które przynoszą więcej  szkody niż  pożytku dla  kursantów.  Od 
pewnego  czasu  da  się  zaobserwować  pewną  tendencję,  że  za  szkolenia  jednostek 
przeznaczonych do działań nieregularnych, chcą się zabierać osoby, które nigdy w tych 
jednostkach nie służyły i kompletnie nie znają specyfiki działań takich jednostek.
Dlatego właśnie bardzo się ucieszyłem, kiedy się dowiedziałem, że Grzesiek postanowił 
zająć  się  taką  działalnością  wraz ze  Swoim zespołem,  bo to  zespół  złożony  z  bardzo 
solidnej grupy ludzi.

Uważam,  że  jego  doświadczenia  wyniesione  z  ciężkiej  pracy  w  wiodącym 
pododdziale antyterrorystycznym, będą bezcenne dla osób chcących nauczyć się walczyć 
w  realnych  sytuacjach.  Mam również  nadzieję,  że  oprócz  bardzo  solidnego  warsztatu 
merytorycznego, jego inicjatywa będzie swoistym pomostem, przybliżającym kursantom 
pracę w oddziałach AT.

W naszym kraju brakuje autorytetów dla ludzi młodych, myślących o rozpoczęciu 
kariery w różnego rodzaju siłach specjalnych. Jestem przekonany, że Grzesiek jest i nadal 
będzie takim właśnie autorytetem, drogowskazem zarówno dla młodych pasjonatów oraz 
dla doświadczonych profesjonalistów chcących zebrać kolejne doświadczenia.

Marcin Kossek.

Instruktor zagranicznych jednostek 
antyterrorystycznych.
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